



## بافت تابلو فرش برای اهدا به موزه صلح کانادا توسط هنرمند ناشنوای گیلانی

رشت (پانا) - هنرمند ناشنوای گیلانی تابلو فرش بافته شده خود را به منظور تسلیت و همدردی بابت سانحه هوایی تهران - اوکراین به موزه صلح کانادا اهدا می کند.

به گفته محمد محمدی دعویسرای این هنرمند ناشنوایی گیلانی، این تابلو فرش آماده شده اما هنوز رونمایی نشده است.

وی در تشریح تابلو فرش بافته شده افزود: طرح این تابلو فرش گل سفید پنج پر با ساقه پنج رنگ است به این مفهوم که رسیدن به صلح در جهان ممکن نیست، مگر با مشارکت پنج قاره، طرحی که برگرفته از پرچم کاناداست.

وی افزود: در زیر این تصویر کلمه دعویسرای به رنگ و شکل چمن آورده شده یعنی خالق و صاحب برند که به ثبت ملی و بین المللی رسیده است.

وی اظهار داشت: طراحی گل پنج پر در میانه پرچم کانادا به این دلیل است که این کشور از آنجایی که مانند هر کشور دیگری از ایجاد صلحی یکپارچه در پنج قاره ناتوان است بنابراین با پذیرش مردمان پنج قاره در دل خود شرایط زندگی صلح آمیز و زیست انسانی را به وجود آورده است.

این هنرمند ناشنوای گیلانی خاطر نشان کرد: در سال ۲۰۱۸ میلادی بافت این تابلو فرش را انجام دادم البته به جای دعویسرای کلمه پیک صلح را آورده ام و کار به انجام رسید تا همراه تابلو فرش دیگری به کانادا اهدا کنم که بیانگر تفکر والا و حس انساندوستی ایرانیان باشد.

وی اضافه کرد: اهدای این دو اثر هنوز انجام نشده، اما در پی سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی که ۱۳۸ مسافر آن عازم کانادا بودند و به دلیل همدردی ها آنها با مردم و کشور ما، مرا بر آن داشت تا از طریق فضای مجازی با اعلام اهدای این اثر هم از طرف خودم و هم به نمایندگی از ایرانیان از آنان قدردانی کنم.

این هنرمند ناشنوای گیلانی در گذشته تابلو فرش های متعددی با نام های جنگ و صلح، صلح و سازندگی، خوب و بد، پیک صلح یک، تمدن و توحش، دین و انبیاء، عشق و صلح دو، فجر و ایران پاک بافته و تعدادی از آنها را به مجامع و سازمان های جهانی از جمله یونسکو اهدا کرده است. تابلو فرش تمدن و توحش را به یونسکو اهدا و از این بابت جایزه و مدال ابن سینا را دریافت کرده ضمن این که تابلو فرش فجر و ایران پاک را نیز به کمیته بین المللی سازمان ملل پارالمپیک اهدا کرده است.

تابلو فرش پیک صلح هفت، کاری از این هنرمند ناشنوای استان گیلان مهر ماه امسال رونمایی شد.